- 1 -

平成28年５月12日

各 位

会 社 名 保土谷化学工業株式会社

代表者名 取締役社長 喜多野 利和

（コード番号 4112 東証 1 部）

問合せ先  経営企画部長 村岡 泰斗

（TEL 03-5299-8019）

（訂正・数値データ訂正）

「平成28年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成28年５月11日に発表した、「平成28年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

記載内容について、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は、太字で＿表示しております。

記

訂正箇所（決算短信サマリー）

【訂正前】

２．配当の状況

【訂正後】

２．配当の状況

 配当性向

（連結）

純資産配当率

（連結）

 ％ ％

27年3月期 57.0  1.3

28年3月期 48.7   0.8

29年3月期（予想）  47. 4

 配当性向

（連結）

純資産配当率

（連結）

 ％  ％

27年3月期 57.0  1.3

28年3月期 48.7   1.4

29年3月期（予想）  59.3

- 2 -

【訂正前】

３．平成29年３月期の連結業績予想（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

【訂正後】

３．平成29年３月期の連結業績予想（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

以 上

 当期純利益

 百万円 ％

通期 800 △1.4

 親会社株主に帰属する

当期純利益

 百万円 ％

通期 800 △1.4